

## Varslingsplakat for medlemmer og foresatte i Hosle og Bekkestua skolekorps

<b>Hosle og Bekkestua skolekorps varslingsplakat, vedtatt på styremøte 21. mars 2023</b>	
<b>Hva er varsling?</b>	Varsling er å si fra om kritikkverdige forhold i virksomheten.
<b>Hvem gjelder varslingsplakaten for?</b>	Denne varslingsplakaten gjelder for alle medlemmer, styremedlemmer og foresatte i Hosle og Bekkestua skolekorps.
<b>Hva er kritikkverdige forhold?</b>	Med kritikkverdige forhold menes forhold som er i strid med rettsregler eller etiske normer som det er bred tilslutning til i samfunnet, for eksempel forhold som kan innebære a) trakassering, mobbing eller annen uanstendig oppførsel b) korrupsjon eller annen økonomisk kriminalitet
<b>Hvem kan du varsle til?</b>	Som hovedregel kan du varsle til styret, epost: <a href="mailto:styret@hoslebekkestua.no">styret@hoslebekkestua.no</a>  Du kan også varsle til korpsets varslingsråd som består av to valgte foresatte, epost: <a href="mailto:varsling@hoslebekkestua.no">varsling@hoslebekkestua.no</a>  Eller du kan også varsle muntlig, enten i møte eller på telefon, til leder i korpset eller til andre i korpset du er trygg på.
<b>Hva bør varslet inneholde?</b>	Varslet ditt bør inneholde følgende informasjon: <ul style="list-style-type: none"><li>• Beskrivelse av det kritikkverdige forholdet, hvor det har skjedd, når det har skjedd og om andre personer har vært vitne til hendelsen eller har informasjon om forholdet.</li><li>• Eventuell kjennskap til tilsvarende saker eller tidligere kritikkverdige forhold som gjelder samme person(er) og om forholdet er varslet om/forsøkt løst tidligere.</li><li>• Ditt navn (men du kan varsle anonymt).</li></ul>
<b>Dette skal Hosle og Bekkestua skolekorps gjøre ved varsling</b>	Når det er varslet om kritikkverdige forhold i Hosle og Bekkestua skolekorps, skal korpset sørge for at varslet innen rimelig tid blir undersøkt og svart ut.  Korpset skal særlig påse at den som har varslet har et fullt forsvarlig miljø, og sørge for tiltak som er egnet til å forebygge gjengjeldelse.  Dette innebærer blant annet: <ul style="list-style-type: none"><li>• Alle varsler tas alvorlig.</li><li>• Alle varsler behandles innen rimelig tid.</li></ul>

	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Anonyme varsler blir saksbehandlet, men det er ofte vanskeligere å følge opp anonyme varsler enn varsler fra navngitt person.</li> <li>• Behandlingen av varslersaken er konfidensiell. Varsling skal skje uten frykt for konsekvenser, represalier eller gjengjeldelse (se mer om gjengjeldelse under).</li> </ul> <p>Varsler skal få tilbakemelding innen rimelig tid om at de forhold varslet gjelder, er saksbehandlet i korpset. Det gjelder selvsagt ikke om varsler er anonym.</p>
<b>Varslervern</b>	<p>Gjengjeldelse mot den som varsler i samsvar med denne varslingsplakaten er forbudt.</p> <p>Med gjengjeldelse menes enhver ugunstig handling, praksis eller unnløstelse som er en følge av eller en reaksjon på varslet, for eksempel:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Trusler, trakassering, usaklig forskjellsbehandling, sosial ekskludering eller annen utilbørlig opptreden.</li> <li>• Suspensjon, oppsigelse, avskjed eller ordenstraff.</li> </ul> <p>Dersom varsler legger frem opplysninger som gir grunn til å tro at det har funnet sted gjengjeldelse, må korpset sannsynliggjøre at det likevel ikke har funnet sted slik gjengjeldelse.</p>
<b>Hensynet til den det varsles om</b>	<p>I de sakene hvor Hosle og Bekkestua skolekorps bestemmer seg for å forfølge saken, skal den det blir varslet om gjøres kjent med varslet og med hvilke opplysninger som er gitt. På denne måten får vedkommende anledning til å komme med sin versjon av saken. Unntak kan skje i særlige tilfeller som f.eks. ved politietterforskning.</p> <p>Når saken er ferdig behandlet, skal den det er varslet om straks ha beskjed, uansett utfallet av behandlingen.</p>